

## DECIZIE

de atribuire a contractului de achiziții publice

Nr. 5 din 19.11.2020

### 1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

<b>Denumirea autorității contractante</b>	Agencia de Stat pentru Proprietatea Intelectuală (AGEPI)
<b>Localitate</b>	Chișinău
<b>IDNO</b>	1015601000112
<b>Adresa</b>	mun. Chișinău, str. Andrei Doga 24/1
<b>Număr de telefon</b>	022 400627; 022 400642; 022 400508; 022400627
<b>Număr de fax</b>	022 440119
<b>E-mail oficial</b>	<a href="mailto:tender@agepi.gov.md">tender@agepi.gov.md</a> ; <a href="mailto:office@agepi.gov.md">office@agepi.gov.md</a>
<b>Adresa de internet</b>	<a href="http://www.agepi.gov.md">www.agepi.gov.md</a>
<b>Persoana de contact</b> (nume, prenume, telefon, e-mail)	Vadim Ursu, șef Direcție management instituțional; <a href="mailto:Vadim.Ursu@agepi.gov.md">Vadim.Ursu@agepi.gov.md</a> ; 022400642 Spac Lilia, specialist principal Secția contabilitate, planificare și achiziții; <a href="mailto:lilia.spac@agepi.gov.md">lilia.spac@agepi.gov.md</a> ; 022400627

### 2. Date cu privire la procedura de atribuire:

<b>Tipul procedurii de atribuire aplicate</b>	<input type="checkbox"/> Cererea ofertelor de prețuri <input type="checkbox"/> Licitatie deschisă <input checked="" type="checkbox"/> Altele: [Indicați]
<b>Procedura de achiziție repetată</b> (după caz)	Nr: -
<b>Tipul obiectului contractului de achiziție/ acordului-cadru</b>	Bunuri <input checked="" type="checkbox"/> Servicii <input type="checkbox"/> Lucrări <input type="checkbox"/>
<b>Obiectul achiziției</b>	Rechizite de birou
<b>Cod CPV</b>	30192000-1
<b>Expunerea motivului/temeiului privind alegerea procedurii de atribuire</b> (în cazul aplicării altor proceduri decât licitația deschisă)	Valoarea estimativă a achiziției se încadrează în limitele achizițiilor publice de valoare mică
<b>Procedura de atribuire</b> (se va indica din cadrul portalului guvernamental <a href="http://www.mtender.gov.md">www.mtender.gov.md</a> )	Nr: <a href="https://ocds-b3wdp1-MD-1603725320858">ocds-b3wdp1-MD-1603725320858</a> Link-ul: <a href="https://achizitii.md/ro/public/tender/21029875/">https://achizitii.md/ro/public/tender/21029875/</a> ; <a href="https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1603725320858?tab=contract-notice">https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1603725320858?tab=contract-notice</a> Data publicării: 26.10.2020
<b>Platforma de achiziții publice utilizată</b>	<input checked="" type="checkbox"/> achizitii.md; <input type="checkbox"/> e-licitatie.md; <input type="checkbox"/> yptender.md
<b>Anunț de intenție publicat în BAP</b> (după caz)	Data: Nu Link-ul:
<b>Tehnici și instrumente specifice de atribuire</b> (după caz)	<input type="checkbox"/> Acord-cadru <input type="checkbox"/> Sistem dinamic de achiziție <input type="checkbox"/> Licitatie electronică <input type="checkbox"/> Catalog electronic
<b>Sursa de finanțare</b>	<input checked="" type="checkbox"/> Buget de stat; <input type="checkbox"/> Buget CNAM; <input type="checkbox"/> Buget CNAS; <input type="checkbox"/> Surse externe; <input type="checkbox"/> Alte surse: [Indicați]
<b>Valoarea estimată</b> (lei, fără TVA)	50000,00

### 3. Clarificări privind documentația de atribuire:

(Se va completa în cazul în care au fost solicitate clarificări)

<b>Data solicitării clarificărilor</b>	27.10.2020
<b>Denumirea operatorului economic</b>	Nu se cunoaște
<b>Expunerea succintă a solicitării de clarificare</b>	<b>Clarificare 1:</b> Se solicita o descriere mai clară la lotul 9, poz. 8 – DVD+R DL; <b>Clarificare 2: Lot 1</b> Clipse mici (19mm) - aveți nevoie de 19 x 12 ? <b>Clarificare 3:</b> Lot 4, Cartuș rezervă cerneală albastră - pentru care pixuri ? <b>Clarificare 4: Lot 8</b> Mine pe baza de ulei 0.7 mm albastre, pentru poziția (72) - în lista nu este poz 72; <b>Clarificare 5: Lot 7</b> Mapă plastic cu șină - deasupra transparente ? <b>Clarificare 6: Lot 8</b> Mine pe baza de ulei 0.7 mm albastre, pentru poziția (72) - în lista nu este poz. 72
<b>Expunerea succintă a răspunsului</b>	<b>Clarificare 1:</b> numit și DVD + R9, este un derivat al formatului DVD + R. Discurile DVD + R DL folosesc două straturi de colorare înregistrabile, fiecare capabil să stocheze aproape capacitatea de 4,7 GB a unui disc cu un singur strat, aproape dublând capacitatea totală a discului la 8,5 GB <b>Clarificare 2:</b> Întrebarea se atribuie la Lotul nr. 1 poz. 8: Avem nevoie de 5 cutii cate 12 buc. <b>Clarificare 3:</b> Cartuș rezerva pentru pixuri cu cerneala cu penița. <b>Clarificare 4:</b> Se atribuie întrebarea la Lotul 9: poziția 1: Mine pe baza de ulei 0.7 mm albastre----- pentru poziția: 12 din Lotul 9 (Pix pe suport (albastru) buc. 10); <b>Clarificare 5: Lot 7</b> Mapă plastic cu șină transparentă. <b>Clarificare 6:</b> Se atribuie întrebarea la Lotul 9: poziția 1: Mine pe baza de ulei 0.7 mm albastre----- pentru poziția: 12 din Lotul 9 (Pix pe suport (albastru) buc. 10
<b>Data transmiterii</b>	28.10.2020

### 4. Până la termenul-limită (data 30.10.2020, ora 12:00), au depus oferta 4 ofertanți:

Nr.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1.	"Birovits" SRL	1004600011241	Țurea Victor – administrator (100%)
2.	"Radop Opt" SRL	1003600050218	Perșin Nicolai – administrator (20%); asociați câte 20% - Rîlscii Piotr; Lantinov Mihail; Romah Serghei; Kiper Victoria
3.	"Crafti Business" SRL	1004600069507	Maniacov Alexei – administrator (100%)
4.	"Casa Moroșanu" SRL	1017600052185	Moroșan Elena - administrator (22%); Asociați – Moroșan Veaceslav (34%); Moroșan Ion (22%); Moroșan – Onilov Natalia (22%)

### 5. Informații privind ofertele depuse și documentele de calificare și aferente DUAE prezentate de către operatorii economici:

Denumire document	Denumirea operatorului economic			
	"Birovits" SRL	"Radop Opt" SRL	"Crafti Business" SRL	"Casa Moroșan" SRL
<b>Documentele ce constituie oferta</b> <i>(Se va consemna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde)</i>				
Propunerea tehnică	<i>prezentat</i>	<i>prezentat</i>	<b>nu corespunde</b>	<i>prezentat</i>
Propunerea financiară	<i>prezentat</i>	<i>prezentat</i>	<i>prezentat</i>	<i>prezentat</i>
Formularul ofertei (Formularul F 3.1)	<i>prezentat</i>	<i>prezentat</i>	<i>prezentat</i>	<b>neprezentat</b>
DUAЕ (nu s-a solicitat)	<i>prezentat</i>	<i>prezentat</i>		
<b>Documente de calificare</b> <i>Se va consemna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde</i>				
Certificat/decizie de înregistrare a întreprinderii, Extras din Registrul de Stat al Unităților de drept	<i>prezentat</i>	<i>prezentat</i>	<i>prezentat</i>	<i>prezentat</i>
Certificat privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național	<i>prezentat</i>	<i>prezentat</i>	<i>prezentat</i>	<b>neprezentat</b>
Mostre				

(Informația privind denumirea documentelor prezentate se va indica în conformitate cu cerințele din documentația de atribuire și se va consemna prin: **prezentat, neprezentat, nu corespunde** (în cazul când documentul a fost prezentat, dar nu corespunde cerințelor de calificare)).

#### 6. Informația privind corespunderea ofertelor cu cerințele solicitate:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Prețul ofertei (fără TVA)*	Corespunderea cu cerințele de calificare	Corespunderea cu specificațiile tehnice
<b>Lot 1</b>	<b>"Radop Opt" SRL</b>	<b>1524,83</b>	+	+
	"Birovits" SRL	1988,35	+	+
	"Crafti Business" SRL	2043,45	+	+
<b>Lot 2</b>	<b>"Radop Opt" SRL</b>	<b>1058,36</b>	+	+
	"Birovits" SRL	1624,31	+	+
<b>Lot 3</b>	<b>"Radop Opt" SRL</b>	<b>498,12</b>	+	+
	"Birovits" SRL	585,40	+	+
<b>Lot 4</b>	<b>"Birovits" SRL</b>	<b>1128,10</b>	+	+
	"Radop Opt" SRL	1797,50	+	+
<b>Lot 5</b>	"Crafti Business" SRL	1178,55	+	<b>nu corespunde</b>
	<b>"Radop Opt" SRL</b>	<b>1186,18</b>	+	+
	"Birovits" SRL	1532,40	+	+
<b>Lot 6</b>	<b>"Radop Opt" SRL</b>	<b>3748,03</b>	+	+
	"Birovits" SRL	5810,90	+	+
<b>Lot 7</b>	<b>"Birovits" SRL</b>	<b>10687,00</b>	+	+
	<b>"Radop Opt" SRL</b>	<b>13320,03</b>	+	+
	"Crafti Business" SRL	13403,15	+	+
	"Casa Moroșan" SRL	15600,00	<b>nu corespunde</b>	+
<b>Lot 8</b>	<b>"Radop Opt" SRL</b>	<b>672,89</b>	+	+
	"Birovits" SRL	1159,20	+	
<b>Lot 9</b>	<b>"Radop Opt" SRL</b>	<b>1162,67</b>	+	+

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Prețul ofertei (fără TVA)*	Corespunderea cu cerințele de calificare	Corespunderea cu specificațiile tehnice
	"Birovits" SRL	1267,60	+	+
	"Crafti Business" SRL	1484,60	+	+
<b>Lot 10</b>	<b>"Birovits" SRL</b>	<b>2122,30</b>	+	+

\* În cazul utilizării licitației electronice se va indica prețul ofertei finale (Informația privind "Corespunderea cu cerințele de calificare" și "Corespunderea cu specificațiile tehnice", se va consemna prin: „+” în cazul corespunderii și prin „-” în cazul necorespunderii)

**7. Pentru elucidarea unor neclarități sau confirmarea unor date privind corespunderea ofertei cu cerințele stabilite în documentația de atribuire (inclusiv justificarea prețului anormal de scăzut) s-au solicitat: Mostre**

Data solicitării	Operatorul economic	Informația solicitată	Rezumatul răspunsului operatorului economic
09.11.2020	"Birovits" SRL	Solicitarea mostrelor conform pct. 15, subpunctul 6 pentru loturile cu cel mai scăzut preț (lot 4, 7, 10) la data de 9.11.2020	Mostrele au fost prezentate în termeni conveniți și corespund solicitărilor
09.11.2020	"Radop Opt" SRL	Solicitarea mostrelor conform pct. 15, subpunctul 6 pentru loturile cu cel mai scăzut preț (1, 2, 3, 5, 6, 8, 9) la data de 9.11.2020	Mostrele au fost prezentate în termeni conveniți și corespund solicitărilor

**8. Ofertanții respinși/descalificați:**

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
"Casa Moroșan" SRL	Operatorul economic "Casa Moroșan" SRL a modificat la unele poziții la specificațiile tehnice ale autorității contractante pentru lotul 7, pozițiile 7-11. La poziția 10 a lotului 7 autoritatea contractantă a solicitat <i>Mapă registru A4 70-80mm (albastră)</i> , iar operatorul economic a propus <i>Mapa arhiva"standard" A4 A-341 Lux 70mm verde (50)</i> . Totodată, operatorul economic "Casa Moroșan" SRL nu a prezentat Certificatul privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național și Formularul ofertei (Formularul F 3.1), iar în conformitate cu art. 69 (6) b) al Legii 131/2015 privind achizițiile publice, dacă "oferta nu corespunde cerințelor expuse în documentația de atribuire"; autoritatea contractantă nu acceptă oferta. Prin urmare, cerințele de calificare solicitate de autoritatea contractantă nu corespund celor prezentate de operatorul economic "Casa Moroșanu" SRL, oferta nu a întrunit criteriile de calificare fiind neconformă, din aceste motive <b>se respinge</b> .
"Crafti Business" SRL	Formularul ofertei 3.1 la "Crafti Business" SRL a fost depus cu dată eronată. Specificațiile tehnice și de preț au fost prezentate separat pentru fiecare lot în parte (lotul 1; lotul 5; lotul 7; lotul 9). Pentru lotul 5, operatorul economic "Crafti Business" SRL a propus cel mai scăzut preț, însă specificațiile tehnice solicitate de autoritatea contractantă la poziția 2 ( <i>Lupă cu mâner 90 mm</i> ) nu corespund celor propuse de operatorul economic ( <i>Lupă cu mâner 75 mm</i> ). În conformitate cu art. 69 (6) b) al legii 131/2015 privind

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
	achizițiile publice dacă ”oferta nu corespunde cerințelor expuse în documentația de atribuire”; autoritatea contractantă nu acceptă oferta. Prin urmare oferta operatorului economic ”Crafti Business” SRL se respinge.

### 9. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

Pentru fiecare lot

Pentru mai multe loturi cumulate

Pentru toate loturile

Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant: [Indicați]

Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi: \_\_\_\_\_

### 10. Criteriul de atribuire aplicat:

Prețul cel mai scăzut

Costul cel mai scăzut

Cel mai bun raport calitate-preț

Cel mai bun raport calitate-cost

Coresponderea specificațiilor tehnice

(În cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente)

### 11. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic/bunurilor	Cantitate și unitate de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
<b>Lot 1 total</b>	<b>”Radop Opt” SRL</b>			<b>1524,83</b>	<b>1829,79</b>
1.	Agrafe mici 28mm	73 / cutii	1,71667	125,32	150,38
2.	Agrafe mari 50 mm	20 / cutii	4,06667	81,33	97,60
3.	Capsator mic N10	16 / bucăți	8,00833	128,13	153,76
4.	Capsator mediu N24/6 (20file)	19 / bucăți	15,1417	287,69	345,23
5.	Capse p/u capsator N10	62 / cutii	0,93333	57,87	69,44
6.	Capse p/u capsator N24/6	109 / cutii	1,66667	181,67	218,00
7.	Clipse mici (19mm)	19 / cutii	3	57,00	68,40
8.	Clipse medii(25mm)	5 / cutii	4	20,00	24,00
9.	Clipse mari (51mm)	30 / cutii	13,9	417,00	500,40
10.	Cuter 9mm	42 / bucăți	1,76667	74,20	89,04
11.	Decapsator	23 / bucăți	2,65	60,95	73,14
12.	Elastice contabile, (set -100gr).	5 / set	6,73333	33,67	40,40
<b>Lot 2 total</b>	<b>”Radop Opt” SRL</b>			<b>1058,36</b>	<b>1270,03</b>
1.	Ascuțitoare plastic cu container	74 / bucăți	1,55	114,70	137,64
2.	Carioca (set) 12 culori	13/ set	13,2917	172,79	207,35
3.	Creion bicolor roș-albastru	12 / bucăți	4,21667	50,60	60,72
4.	Creion simplu cu radiera HB (triunghiular)	200 / bucăți	0,71667	143,33	172,00
5.	Foarfece 21mm	43 / bucăți	8,7	374,10	448,92
6.	Radieră mare (culoare albă)	104 /bucăți	1,25	130,00	156,00

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic/bunurilor	Cantitate și unitate de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
7.	Riglă 30cm	23 / bucăți	3,16667	72,83	87,40
<b>Lot 3 total</b>	<b>"Radop Opt" SRL</b>			<b>498,12</b>	<b>597,74</b>
1.	Caiet – registru 96 file	23 / bucăți	10,40	239,20	287,04
2.	Caiete (A4) 48 file	17 / bucăți	5,75	97,75	117,30
3.	Caiete (A5) 48 file	20 / bucăți	2,62	52,333	62,80
4.	Caiete (A5) 96 file	20 /bucăți	5,44	108,833	130,60
<b>Lot 4 total</b>	<b>"Birovits" SRL</b>			<b>1128,10</b>	<b>1353,72</b>
1.	Cartuș rezervă cerneală albastră/20buc în set	2/set.	11,90	23,80	28,56
2.	Cartuș rezervă cerneală neagră.	20/bucăți	0,70	14,00	16,80
3.	Cerneală p/u ștampile albastra	17/ bucăți	3,40	57,80	69,36
4.	Clei PVA (100gr)	63/ bucăți	3,50	220,50	264,60
5.	Clei stic (36 gr)	90/ bucăți	2,70	243,00	291,60
6.	Corector cu lentă	20/ bucăți	4,50	90,00	108,00
7.	Corector cu periută	61/ bucăți	3,40	207,40	248,88
8.	Corector - pix	68/ bucăți	3,50	238,00	285,60
9.	Dizolvant pentru corector cu periută	6/ bucăți	5,60	33,60	40,32
<b>Lot 5 total</b>	<b>"Radop Opt" SRL</b>			<b>1186,18</b>	<b>1423,41</b>
1.	Calculator Citizen mare 150x190 mm	4 / bucăți	90,00	360,00	432,00
2.	Lupă cu mâner 90mm	3 / bucăți	5,60	16,80	20,16
3.	Perforator (30file)	15 / bucăți	53,96	809,38	971,25
<b>Lot 6 total</b>	<b>"Radop Opt" SRL</b>			<b>3748,03</b>	<b>4497,64</b>
1.	Folii A4/40 mkm, set 100 buc.	38 / set	19,17	728,33	874,00
2.	Hârtie p/u notițe albe 9x9x9	43 / bucăți	11,32	486,62	583,94
3.	Hârtie p/u notițe color cu lipici (7,6*12,7)	140 / bucăți	5,31	743,17	891,80
4.	Hârtie p/u notițe color cu lipici (separatoare mici)	87 / bucăți	6,28	545,93	655,11
5.	Index-uri din plastic "săgeată", 45x12 mm, set 5 buc. x 25 file	41 / set	5,16	211,49	253,79
6.	Lentă tricolor, 6 mm (set 100m)	7 / set	147,50	1032,50	1239,00
<b>Lot 7 total</b>	<b>"Birovits" SRL</b>			<b>10687,00</b>	<b>12821,00</b>
1.	Mapă carton (300-360 gr/m2) cu șireturi	5400 / bucăți	1,20	6480,00	7776,00
2.	Mapă plastic cu șină	150 / bucăți	3,50	525,00	630,00
3.	Mapă cu 30 folii de protecție detașabile A4	400 / bucăți	1,60	640,00	768,00
4.	Mapă din plastic cu două inele	65 / bucăți	1,40	91,00	109,20
5.	Mapă din plastic cu elastici	6 / bucăți	9,70	58,20	69,84
6.	Mapă colțar A4 (transparent)	120 / bucăți	10,00	1200,00	1440,00
7.	Mapă plic A4 cu buton (transparent)	33 / bucăți	5,30	174,90	209,88
8.	Mapă registru A4 80-100mm (albastre)	117 / bucăți	0,90	105,30	126,36
9.	Separatoare, plastic, color, set A4 cifrat 12 buc.	99 / bucăți	1,40	138,60	166,32
10.	Mapă carton (300-360 gr/m2) cu șireturi	70 / bucăți	17,30	1211,00	1453,20

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic/bunurilor	Cantitate și unitate de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
11.	Mapă plastic cu șină	6 / bucăți	10,50	63,00	75,60
<b>Lot 8 total</b>	<b>"Radop Opt" SRL</b>			<b>672,89</b>	<b>807,47</b>
1.	Marker text (set 5 culori)	37 / set	4,33	160,03	192,03
2.	Marker text (albastru)	12 / bucăți	4,17	50,00	60,00
3.	Marker text (galben)	20 / bucăți	4,38	87,50	105,00
4.	Marker text (oranj)	17 / bucăți	4,33	73,53	88,23
5.	Marker text (roz)	16 / bucăți	4,33	69,20	83,04
6.	Marker text (verde)	8 / bucăți	4,33	34,60	41,52
7.	Marker permanent (albastru)	6 / bucăți	4,04	24,25	29,10
8.	Marker permanent (negru)	18 / bucăți	4,04	72,75	87,30
9.	Marker permanent (verde)	15 / bucăți	4,04	60,63	72,75
10.	Marker permanent (roșu)	7 / bucăți	4,04	28,29	33,95
11.	Marker p/u CD	3 / bucăți	4,04	12,13	14,55
<b>Lot 9 total</b>	<b>"Radop Opt" SRL</b>			<b>1162,67</b>	<b>1395,20</b>
1.	Mine cu ulei (albastru)	30 / bucăți	0,38	11,50	13,80
2.	Mine cu gel (albastru)	124 / bucăți	0,50	62,00	74,40
3.	Mine cu gel (negru)	18 / bucăți	0,50	9,00	10,80
4.	Mine cu gel (roșu)	14 / bucăți	0,50	7,00	8,40
5.	Pix cu gel (albastru)	229 / bucăți	1,43	326,33	391,59
6.	Pix cu gel (negru)	180 / bucăți	1,43	256,50	307,80
7.	Pix cu gel (roșu)	51 / bucăți	1,43	72,68	87,21
8.	Pix cu ulei (albastru)	256 / bucăți	1,17	298,67	358,40
9.	Pix cu ulei (negru)	41 / bucăți	0,95	38,95	46,74
10.	Pix cu ulei (roșu)	33 / bucăți	0,95	31,35	37,62
11.	Pix cu ulei (verde)	4 / bucăți	1,72	6,87	8,24
12.	Pix pe suport (albastru)	10 / bucăți	4,18	41,83	50,20
<b>Lot 10</b>	<b>"Birovits" SRL</b>			<b>2122,30</b>	<b>2546,76</b>
1.	Scotch îngust 12mm	34 / bucăți	0,70	23,80	28,56
2.	Scotch mediu 18mm	10 / bucăți	1,30	13,00	15,60
3.	Scotch lat 48mm mediu	24 / bucăți	13,10	314,40	377,28
4.	Scotch lat dublu 48mm	9 / bucăți	12,60	113,40	136,08
5.	Spray p/u monitoare	9 / bucăți	16,70	150,30	180,36
6.	Șervețele p/u monitoare	30 / bucăți	11,70	351,00	421,20
7.	DVD+R/25 buc în cutie	2 / bucăți	117,70	235,40	282,48
8.	DVD+R DL/10 buc în set	30 / bucăți	26,10	783,00	939,60
9.	Baterii AA/ 2 buc în blister	10 / bucăți	6,90	69,00	82,80
10.	Baterii AAA/ 2 buc. în blister	10 / bucăți	6,90	69,00	82,80

Astfel, se atribuie contractul de achiziții de valoare mica operatorului economic:

**"Radop Opt" SRL cu suma contractului de valoare mică 9851,08 lei fără TVA, pentru următoarele loturi:**

- Lot 1 cu suma fără TVA 1524,83 lei;
- Lot 2 cu suma fără TVA 1058,36 lei;
- Lot 3 cu suma fără TVA 498,12 lei;
- Lot 5 cu suma fără TVA 1186,18 lei;
- Lot 6 cu suma fără TVA 3748,03 lei;
- Lot 8 cu suma fără TVA 672,89 lei;

- Lot 9 cu suma fără TVA 1162,67lei .
- ”Birovits” SRL cu suma contractului de valoare mică 13937,40 lei fără TVA, pentru următoarele loturi:**
- Lot 4 cu suma fără TVA 1128,10 lei;
- Lot 7 cu suma fără TVA 10687,00 lei;
- Lot 10 cu suma fără TVA 2122,30 lei.

Anularea procedurii de achiziție publică:

În temeiul art. 71 alin. \_\_ lit \_\_.

Argumentare: \_\_\_\_\_

**12. Componența grupului de lucru:**

<b>Nr.</b>	<b>Nume, Prenume</b>	<b>Funcția în cadrul grupului de lucru</b>	<b>Semnătura</b>
<b>1</b>	Vadim Ursu	Președinte al Grupului de lucru	
<b>2</b>	Daniela Morari	Membru al Grupului de lucru	
<b>3</b>	Liliana Vieru	Membru al Grupului de lucru	
<b>4</b>	Nadejda Lambos	Membru al Grupului de lucru	
<b>5</b>	Lilia Șpac	Secretar al Grupului de lucru	